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درگیری سرنشینان 2 خودروی پراید و پژو 
در یکی از خیابان‌های تهران بر سر چشم 
در چشم شدن با جنایت پایان یافت. 
جمعه گذشته جوانی 25 ساله در درگیری 
خیابانی به قتل رسید. با انجام تحقیقات 
مشخص شد مقتول به همراه دوستش 
سوار پراید بودند که با سرنشینان یک 
خودروی 206 درگیر می‌شوند. در جریان 

این درگیری، ناگهان یکی از سرنشینان 
خودروی 206 با چاقو ضربه‌ای به مقتول 
زده و فرار می‌کند. به‌ گفته دوست 
مقتول، سرنشینان خودروی 206، 2 مرد 
و یک زن جوان بودند که مشخصات 
آنها در اختیار تیم جنایی قرار گرفت و 
تحقیقات برای بازداشت هر 3 نفرشان 
آغاز شد.با انجام تحقیقات بیشتر و 

بررسی دوربین‌های مداربسته، هویت هر 
3 متهم متواری مشخص شد. ردیابی‌ها 
آغاز و مشخص شد متهمان به تبریز فرار 
کرده‌اند و قصد خروج از کشور به‌ صورت 
غیرقانونی دارند. با این سرنخ، مأموران 
راهی تبریز شدند و متهمان را دستگیر 
کردند. متهمان برای انجام تحقیقات به 

دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.

درگیری مرگبار به خاطر چشم در چشم شدن

زن جوان که پس از دوستی با 
یک مرد او را با قمه به قتل 
رسانده  به زودی در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه می‌شود.
حوادث  گزارش خبرنگار  به 
»ایران«، رسیدگی به این پرونده 
از تیر سال 1401 با تماس فردی 
که مدعی بود از خانه همسایه 
شان بوی تعفن می آید، آغاز شد. 
در ادامه مأموران به محل که 
خانه ای در غرب تهران بود، رفتند. 
همسایه ای که با پلیس تماس 
گرفته بود به مأموران گفت: در 
یکی از واحدهای آپارتمان ما 
مردی حدوداً 40 ساله زندگی می 
کند اما هیچکدام از همسایه 
ها یک هفته ای است که او را 
ندیده اند و از خانه اش بوی تعفن 
شدیدی می آید به همین خاطر 
نگران شدیم و تصمیم گرفتیم 

پلیس را در جریان قرار دهیم.

پس از اظهارات همسایه،  مأموران 
با دستور قضایی در آپارتمان را 
باز کردند و در یکی از اتاق ها 
با جسد مرد جوان که به ظاهر 
چند روزی از مرگ او گذشته بود 

مواجه شدند.
به این ترتیب جسد با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و کارشناسان این سازمان بعد 
از معاینه های لازم در گزارشی 
اعلام کردند مقتول با ضربه های 
متعدد قمه به گردن و پشت 

سرش فوت کرده است.

 ردپای یک زن در قتل
پلیس در نخستین گام قصد 
داشت با بررسی تلفن همراه 
مقتول به سرنخ جنایت برسد 
اما پس از جست و جو مشخص 
شد که تلفن همراه پس از 
قتل سرقت شده است. بعد از 
آن فهرست تماس های تلفنی 

مقتول مورد کنکاش قرار گرفت 
و مأموران متوجه شدند که 
وی  با زنی جوان در رابطه بوده 
است. فریبا بلافاصله شناسایی 
و بازداشت شد. وی ابتدا سعی 
داشت با اظهاراتش پلیس را 
گمراه کند اما وقتی با مستندات 
پرونده روبرو شد به ناچار لب 
به اعتراف گشود و در توضیح 
ماجرا گفت: چند ماه قبل با 
مقتول آشنا شدم، او به تنهایی 
زندگی می کرد. بعد از مدتی 
ما به هم علاقه مند شدیم و 
همین موضوع سبب شده بود 
که به او اعتماد پیدا کنم و گاهی 
هم به خانه اش بروم.  شب 
حادثه وقتی به خانه اش رفتم 

متوجه شدم در اثر مصرف مواد 
مخدر حالت طبیعی ندارد و دچار 
توهم شده است. خواستم از 
خانه اش بیرون بیایم اما دست 
ها و پاهایم را بست و بعد هم 
کتکم زد. من می دانستم که زیر 
تختخوابش قمه ای پنهان کرده 
و می خواهد من را بکشد به 
همین خاطر در فرصتی مناسب 
دستم را باز کردم و قمه را از زیر 
تختخوابش برداشتم و چند ضربه 
به گردن و سرش زدم و بعد هم 
تلفن همراهش را برداشتم و با 
سرعت از خانه اش خارج شدم.

متهم اضافه کرد: از آنجایی که 
او فیلم و عکس های زیادی با 
تلفن همراهش از من گرفته بود 

می ترسیدم که شناسایی شوم 
به همین خاطر تلفن همراهش 
را برداشتم و در خیابان آن را 
شکستم و در جوی آب انداختم. 
اگر من او را نمی کشتم مطمئن 

بودم که او من را می کشت.
اولیای دم با حضور در اداره پلیس 
با ثبت شکایتی خواستار حکم 

قصاص شدند.
با پایان اعترافات متهم، صحنه 
جرم بازسازی شد و برای وی به 
اتهام مباشرت در قتل عمدی 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد و متهم به زودی محاکمه 

می شود.

 شمارش معکوس برای محاکمه

 زن جوان با  زن جوان با قمه  
دوستش  را  کشتدوستش  را  کشت  

صدای مهیبی که دیروز در خیابان ۲۲ بهمن اصفهان شنیده 
شد مربوط به انفجار صندوق یک دستگاه خودروی سواری 

لکسوس بود که به دلیل نامعلومی رخ داده است.
به گزارش ایرنا، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی 
اصفهان علت این حادثه را حریق صندوق خودروی لکسوس 

عنوان کرد که علت حادثه در دست بررسی است.
در این حادثه یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ پشت خودروی 
منفجر شده آسیب دید و گفته می‌شود یک نفر بر اثر موج 

انفجار مصدوم شده است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران مطرح کرد

 مرگ راننده ال‌نود در اثر برخورد
با وانت‌پیکان
رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران از 
دویدن راننده خودروی 
ال‌نود در عرض بزرگراه 
و برخورد یک دستگاه 
وانت‌پیکان با وی خبر 
داد و گفت: در این 
حادثه راننده خودروی 

ال‌نود در صحنه تصادف فوت کرد.
به گزارش مهر، سرهنگ رابعه جوانبخت از مرگ عابر 
پیاده در پی دویدن در عرض بزرگراه و برخورد او با 
خودروی وانت‌پیکان خبر داد و گفت: در ساعت ۲۲:۵۵ 
شب گذشته در مسیر بزرگراه یاسینی به جنوب بعد از 
زین‌الدین، راننده یک دستگاه سواری ال‌نود به همراه 
یک سرنشین در این محل توقف کرده است و راننده 
آن در عرض بزرگراه و در لاین سوم اقدام به دویدن 

. می‌کند
بزرگ  تهران  راهور  پلیس  اداره تصادفات  رئیس 
خاطرنشان کرد: در این هنگام یک دستگاه وانت‌پیکان 
که در این مسیر در حال تردد بوده خود را مقابل 
این عابر پیاده می‌بیند و چون دیگر فرصتی برای 
عکس‌العمل نداشته است بشدت با وی برخورد کرده 
که متأسفانه منجر به فوت راننده ال‌نود در لاین سوم 

این مسیر می‌شود.
وی ادامه داد: بنا بر ماده قانونی )نقض ماده ۲۱۵ بند 
»ت« آیین‌نامه راهور عبور غیرمجاز از عرض بزرگراه( تردد 
عابرین در معابر بزرگراهی ممنوع است و توصیه می‌شود 
عابرین پیاده هیچ‌گاه عرض بزرگراه را برای ترددهای خود 
انتخاب نکنند و همیشه از پل‌های عابر پیاده برای تردد 
استفاده کنند، چراکه تردد عابرین در عرض بزرگراه و 
حضور آنها در اینگونه معابر ممنوع است و در صورت 
بررسی و طبق نظریه کارشناسی به عابر پیاده هم سهم 

تقصیر داده می‌شود.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
برای این عابر پیاده که همان راننده ال‌نود بی‌احتیاط 
بوده به‌ دلیل تردد عرضی به صورت دویدن ناگهانی 
در بزرگراه سهم تقصیر صددرصدی در نظر گرفته شده 

است.

فرمانده انتظامی نظرآباد خبر داد

 فوت مادر و فرزند سه ماهه 
در سانحه رانندگی

در حادثه رانندگی در نظرآباد، مادر و فرزند سه ماهه 
جان باختند.سرهنگ فرج‌الله اسداللهی، فرمانده 

انتظامی شهرستان 
نظرآباد اظهار کرد: به 
دنبال دریافت خبری 
رد  برخو بر  مبنی 
کامیون خاور و یک 
دستگاه خودروی رانا 
در منطقه نجم‌آباد، 

عوامل گشت پاسگاه در محل حاضر شدند.وی ادامه 
داد: پس از رسیدن مأموران واحد گشت به صحنه، 
مشاهده شد خودروی رانا با یک دستگاه کامیون خاور 
برخورد کرده است و متأسفانه در این حادثه مادر و 
فرزند سه ماهه جان باختند و راننده خودروی رانا به 

بیمارستان منتقل شد.

جانشین پلیس آگاهی فراجا از دستگیری 
یک کلاهبردار حرفه‌ای پس از سه سال 

با ۱۴۷ پرونده خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار 
»فرامرز به‌گذر« در این باره اظهار داشت: 
با ارجاع پرونده کلاهبرداری به مرکز 
عملیات ویژه، تیم متخصص کارآگاهان 
پلیس آگاهی پیگیری آن را در دستور کار 

قرار دادند.
وی افزود: بررسی‌ها نشان داد این شخص 
از کلاهبرداران حرفه‌ای و سابقه‌دار با ۱۴۷ 
فقره پرونده در تهران، اصفهان، البرز و 
استان‌های دیگر است که با شگردهای 
خاص و متقلبانه اقدام به کلاهبرداری 

گسترده کرده است.
به همین منظور پس از گرفتن اظهارات 
مالباختگان، یکی از شکات احضار شد.

جانشین پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: 
مالباخته گفت که در خصوص اموال 
خود به منظور انجام کارهای اداری و 
ثبت به این فرد کلاهبردار وکالت کاری 
داده است، ولی این فرد با جعل امضا 
و تنظیم مبایعه‌نامه‌های صوری کلیه 
اموال را به نام خود زده و آنها را به فروش 

رسانده است.
سردار به‌گذر اظهار داشت: با توجه به 
اینکه پرونده از سال ۱۳۹۸ رسیدگی شده 
و موفق به شناسایی و دستگیری متهم 
نشده بودند، پرونده به پلیس ارجاع شد 
و در دستور کار کارآگاهان مرکز عملیات 

ویژه قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه، با تحقیقات مقدماتی 
از کلاهبرداران  متهم  مشخص شد 
حرفه‌ای و سابقه‌دار بوده است که با 
شگرد اعتمادسازی و سوءاستفاده از 
اطمینان افراد، اقدام به کلاهبرداری 

می‌کند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: در 
ادامه با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی 
کارآگاهان این مرکز، مخفیگاه متهم در 
کرج و منزل وی در تهران شناسایی و 
پس از تعقیب و مراقبت در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر شد.
جانشین پلیس آگاهی فراجا گفت: این 
کلاهبردار با قرار هزار میلیارد ریالی برای 
ادامه تحقیقات و مشخص شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
وی هشدار داد: پیشنهادهای گوناگون 
ارائه شده از سوی شرکت‌ها، مؤسسات 
و اشخاص را تا قبل از احراز هویت و 
اطمینان از قانونی بودن عملکردشان 

نپذیرید.

رئیس اداره فرهنگی-اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان هشدار 
داد برای جلوگیری از سرقت و هر نوع سوءاستفاده در خصوص نظافت 
منزل و ساختمان حتماً از شرکت‌های معتبر و اشخاص مورد اعتماد 
استفاده کنند.به گزارش پایگاه پلیس، سرهنگ محمد شریفی در 
خصوص نظافت منزل و خانه‌تکانی‌های آخر سال و به‌کارگیری نیروهای 
خدماتی اظهار داشت: با نزدیک شدن به پایان سال و خانه‌تکانی منازل 

عده‌ای افراد سودجو ضمن 
انتشار آگهی‌هایی در معابر و 
فضای مجازی یا ارسال پیامک 
سعی در جلب اعتماد مردم 
دارند تا در فرصت مناسب 
نقشه‌های شوم خود را به 

اجرا درآورند.
وی ادامه داد: دریافت دستمزد 

پایین از سوی این افراد سودجو به‌عنوان ترفندی برای فریب دادن مردم 
است و معمولاً در این نوع تبلیغات اشاره به آدرس شرکت خدماتی 
نمی‌شود. این نوع شرکت‌ها باید دارای شماره ثبت و مجوز فعالیت از 
اتحادیه باشند و شهروندان باید قبل از هر کاری برای استعلام به سایت 
اداره کل ثبت شرکت‌ها و اتحادیه‌ها مراجعه کنند تا از فعالیت قانونی 
آنها مطمئن شوند.وی گفت: هموطنان به هیچ عنوان صرفاً به یک آگهی 
تبلیغاتی اکتفا نکنند و حتماً این موضوع را که تبلیغات واقعی است و 

شرکت نظافتی سوری نیست را مورد بررسی قرار دهند.
رئیس اداره فرهنگی-اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه هنگام 
به‌کارگیری افراد برای نظافت، منزل را به هیچ وجه ترک نکنید، خاطرنشان 
کرد: هنگام استخدام کارگر برای گردگیری و شست‌وشوی خانه به هیچ 
عنوان اموال گرانقیمت و با ارزش خود را در محل دید و در دسترس قرار 
ندهید و همیشه آن را در مکانی امن و مطمئن نگهداری کنید چراکه 
احتمال سرقت وجود دارد.سرهنگ شریفی ادامه داد: در صورت وقوع 
هرگونه موضوع مشکوک، مراتب به پلیس ۱۱۰ اطلاع داده شود تا در 

اسرع وقت مأموران برای رسیدگی به موضوع حاضر شوند.

 دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای
 با ۱۴۷ پرونده پس از سه سال

 هشدار پلیس؛ مراقب کلاهبرداران 
در پوشش نظافت منزل باشید

در اصفهان مربوط   صدای مهیب 
به انفجار صندوق یک خودرو بود
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